
Czarnków, 08.12.2020r. 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 

ul. Rybaki 3 64-700 Czarnków 

tel. 067 253 01 60 fax 067 253 01 78 

NIP 763 20 92 218  

IZ.272.6.2020.PS 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM na:  

świadczenie powszechnych usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i Delegatury Wydziałów 

w Trzciance w roku 2021 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena  - wartość przedmiotu zamówienia  Termin płatności  

1. 

POCZTA POLSKA S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

194 761,80 zł (brutto) 14 dni 

 

Kwota przewidziana przez Zamawiającego na realizację zamówienia =  200 000 zł 

Termin realizacji zadania: od 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. 

Okres gwarancji: nie dotyczy 

Termin płatności: zgodnie z ofertą 

 
 
 

WICESTAROSTA 

/-/ mgr inż. Sławomir Kryger 

 


